
,_ --

/ 
Dodatek č.1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

o provedení stavebních prací 
uzavřené mezi : 

1.1 Objednatel: Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Bankovní spojení: 2733582/0800 

IČO: 62690094, DIČ : CZ62690094 

Zastoupený: Ing. Alešem Klicnarem, kvestorem 

1.2 Zhotovitel: Michal Dvořák 
503 31 Vysoká nad Labem 83 

Bankovní spojení:  

IČO: 73980391, D IČ:  
Zastoupený: Michalem Dvořákem 

Výše uvedené smluvní strany se s účinností od 22.8. 2019 dohodly ve smyslu 
ustanovení Občanského zákoníku na změně smlouvy v následujících bodech 
uvedených v příloze č. 1 . , která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy neuvedené v tomto dodatku zůstávají v původní 
platnosti. 

V Hradci Králové dne: Ý1 q, i.IJ ,(~ 

Ing. Aleš Klicnar, kvestor 
(objednatel) 

Unrver<tt'l 4r ~dec Králové 
• • 'I J " ' h I ( I I Jj I h. _.,, _ t .,,., I 

Počet příloh : 1 

Michal Dvořák 
(zhotovitel) 



Příloha č.l 

Dodatku č.1. ke Smlouvě o dílo o provedení stavebních prací 

111. Cena 
Cena za provedení díla byla stanovena na základě smluvní dohody a cenové 
rozvahy jako cena nejvýše přípustná ke dni dokončení díla a tato cena díla činí: 

Cena celkem bez DPH 167.696,60 Kč 

DPH 21 % hradí objednatel 

V této příloze Dodatku č.1 Smlouvy o dílo o provedení stavebních prací jsou 
uvedeny skutečně vynaložené náklady na přeložení dlažby a výměnu rohože 
budovy A. 

V průběhu realizace prací došlo k zjištění většího rozsahu poškození 
podkladových terčů pod dlažbou terasy. Plánovaná plocha na přeložení a opravu 
tak byla navýšena z původních 100m2 na 130m2. 

Veškerá tato zjištění byla zdokumentována, řádně konzultována, vyčíslen rozdíl 
mezi původní a novou hodnotou prováděných prací a jejich realizace 
odsouhlasena oběma stranami. 

Počet listů: 2 



I 

Rozpočet orientační- dodatek č. 1 

Univerzita Hradec Králové 

Budova A přeložení dlažby před vchodem 

IJit( Stavíme • M 
Mich;Tt-t K 

Dvořák 

Datum 16.07.2019 

Cena , 

Popis jednotková Cena celkem I 

1 Rozebrání a očištění dlažby 

2 Odstranění původních poškozených terčů a úklid plochy pro novou pokládku 

3 Zpětná pokládka dlažby na nové stavitelné terče montáž 

4 Terče stavitelné dodávka vč.podložek 

S Omytí dlažby tlakovou vodou 

6 Oprava nesoudržné mazaniny 

7 Výměna rohožky před vstupem do budovy vč. montáže 

8 Výměna rámu rohožky 

9 Doprava 8% 

10 Celkem bez DPH 

ll DPH 21% 

12 Celkem s DPH 

Nabídka platí 30 dní nebo do zvýšení ceny vstupních materiálů . 

Vypracoval : Dvořák Michal Stavební práce 

Vysoká nad Labem čp .83 Psč 50331 

 

 

 

m2 

m2 

m2 

ks 
m2 

m2 

pol 

pol 

% 

% 

130,00 65,00 

130,00 25,00 

130,00 432,00 

480,00 62,00 

160,00 48,00 

15,00 295,00 

1,00 36000,00 

1,00 8200,00 

0,08 172145,00 

0,21 167696,60 

IČ0:73980391 

DIČ :  

8450,00 

3250,00 

56160,00 

29760,00 

7680,00 

4425,00 

36000,00 

8200,00 

13771,60 

167696,60 

35216,29 

202912,89 


		2019-09-20T10:42:17+0000




